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ایده هایی برای بازسازی مبلمان قدیمی
بازیافت خاقانه مبلمان قدیمی به شما تصویر جدیدی از خانه تان 
می دهد. کارهای زیادی وجود دارد که می توان با مبلمان قدیمی فقط 
با کمی سلیقه، حوصله و تکنیک انجام داد. همچنین در مورد بازسازی 

یک مبلمان احساس خوبی خواهید داشت.

بیایید به چند ایده ممکن نگاهی بیندازیم.
تبدیل؛ آیا می دانستید می توانید صندلی های قدیمی را به گلدان تبدیل 
کنید؟ عاوه بر این می توانید کشوهای میز یک مبلمان را تغییر داده و 
به یک مبلمان مدرن تبدیل کنید. به عنوان مثال می توانید هر کشو را 
متفاوت رنگ کنید یا در سبدهای حصیری قدیمی اشیای تزئینی قرار دهید.

هنر خود را به نمایش بگذارید
با حکاکی کردن بخش هایی از مبلمان، هنرتان را به نمایش بگذارید. برای 
انجام این کار از ابزار مناسب استفاده کنید. اگر میز ناهارخوری بزرگی دارید و 
می خواهید جلوه ای متفاوت به آن بدهید، روی آن را سمباده بزنید و آن را به 

صورت بوم خالی درآورید. بگذارید تخیل و هنر شما در سطح تجسم یابد.

لباس  های ضروری بهاره
دوباره کت  های بزرگ و گشاد بهاره پشت ویترین  ها می درخشند، اما با 

طرح و چاپ  های مد روز با رنگ  های تند و شاد یا رنگ  های پاستیلی. برای 
سخت پسندان مدل  های کاسیک تر مانند کت خلبانی یا مانتو های چهار دکمه 

کارآگاهی در نسخه  های متالیک وجود خواهد داشت و گزینه  های بسیاری 
طراحی شده اند تا گذار از زمستان به بهار را تزئین کنند. مانتو و پیراهن هایی 
با برش گشاد و آستین  های پف دار با کفش  های مدل نوک تیز ست می شوند 

تا سبک رمانتیک آن را از بین ببرد.

کفش  ها و اکسسوری  های مد روز
بافت  های توری دوباره به کفش و کیف  ها بازمی گردند. زنبیل یا کیف  های حصیری ضرورتی 
برای روز های آفتابی است و کیف  های توری و قاب بافی ، زیاد به چشم خواهد خورد.در 
فروشگاه  های کفش، کتانی هایی با زیره  بلند، رنگارنگ و گاهی تک رنگ می بینید 
که برای ست شدن با لباس  های بهاری تولید شده اند. صندل  های مد روز و 
کفش  های پاشنه بلند یا تخت، دوباره به ویترین  ها بازمی گردند. بهار امسال 
همچنین صندل  های پاشنه دار با نوارهایی که دور مچ پا بسته می شود 
در رنگ  های متالیک طایی و نقر های روی مد است.درباره جواهرات، اکثر 
خانم ها، سنگینی و انباشتگی را دوست دارند؛ امسال سراغ طا و جواهراتی 
را بگیرید که چند لایه روی هم قرار می گیرد و رنگ و بوی تعطیات عید را 
دارد. جواهرات و گردنبندهایی از صدف و مروارید که یادآور امواج دریا هستند و 
انگشتر های رنگارنگ و بزرگی که دور انگشت می پیچند، از انتخاب  های به روز هستند. 
روی ترند کیف  های بهاری، رنگ  های تند و شاد حاکم خواهد بود. از جمله، رنگ صورتی 
شفاف مانند آب نبات، سبز های ترکیبی، زرد لیمویی یا نارنجی روشن. اکسسوری  های کوچکی 
سرشار از ویتامین روی کیف  ها می درخشند و انتقال به فصل گرما را تسریع می کنند.

کاه  های آفتابی
کاه  های آفتابی با طرح  های چاپی 

رنگارنگ، گویی قرار است یک روحیه 
سرزندگی را به دیگر لباس  های ما تزریق 

کنند. این مدل کاه  ها برخاف ظاهر 
مدرنی که دارند با نگاهی به مدل های 
سنتی تر بازطراحی شده اند. کاه  های 

آفتابی به لطف جنس آن که اغلب 
از پارچه پنبه ای است، انعطاف پذیری 

بسیاری دارند و از تزئیناتی رنگین مانند 
تکه دوزی  های زیبا بهره می برند. از 

مدل های دیگر کاه، حصیری مسافرتی 
است که در کنار دریا و ساحل محافظ 

خوبی به حساب می آید. برخی هم مدل 
کلوش و زرق و برق فراون دارند. این 

مدل  ها با نوار زنجیری طایی یا نقره ای 
تزئین می شوند و لبه هایی پهن یا باریک 
دارند. برای آقایان نیز کاه  های حصیری 
با طرح  های مردانه  تولید می شود که در 

سفر ها کاربرد فراوانی دارند.

رنگ ها، مواد، چاپ ها
رنگ  های بهاری و تابستانی، نوید گرمی، لطافت، شفافیت و روشنایی را می دهند. سایه هایی از بژ 

و قهوه ای ما را به اصول اولیه مد بازمی گرداند. اوضاع برای کسانی که از پوشیدن رنگ  های تند 
ترسی ندارند و رنگ  های شاد را ترجیج می دهند، عالی است چون این رنگ ها همه جا به چشم 

خواهد خورد. بهار امسال، در میان رنگ  های شاد، نارنجی روشن، متالیک، طایی، نقره ای و 
مسی از جایگاه ویژه ای برخوردارند. در طرح  های چاپی، تاج  ها و دسته گل  ها یا انفجاری از گل  های 
متنوع روی پارچه  ها درخشش چشمگیری خواهند داشت. می توان گفت گل  های ریز و درشت و 

گرمسیری، بدون هیچ گونه پیچیدگی با هر لباسی سازگار می شود و این روند در سرتاسر دنیا سفر 
خواهد کرد. چاپ  های شطرنجی که در سال  های اخیر محتاطانه تر استفاده می شد، بهار و تابستان 
امسال همراه با تزئینات و اکسسوری هایی تازه بازمی گردند. در کل بهار 1402 طراحان لباس برای 

تولید طرح  های خاقانه با یکدیگر در رقابتند و لباس  های بهار بیش از پیش پیچیده و ترکیبی 
هستند و از طرح  های چاپی مختلف درهم آمیخته و رنگارنگ گرفته تا تزئینات ظریف دوخت و 

بافت، همگی برای تولید مدل  های متنوع به کار گرفته شده اند.

مرمت در واقع استراتژی بسیار 
متفاوتی برای دمیدن حیات جدید 
به اشیای قدیمی است. بسیاری از 
مردم به بازسازی اهمیت نمی دهند 
اما باید بدانید که بازسازی می تواند 
بدون  تغییر شکل ظاهری  در 
هزینه های اضافی بسیار تأثیر گذار 
سرگرمی  یک  بازسازی  باشد. 
که می تواند  است  فوق العاده 
لذتبخش باشد، بخصوص اگر به 
قطعات تاریخی یا قدیمی عاقه 
دارید. برای موفقیت آمیز بودن 
بازسازی، به این موارد نیاز دارید:

توجه به جزئیات؛ شما باید دقت 
داشته باشید و هنگام رنگ آمیزی 
یک میز به تطبیق رنگ با محیط 
اطراف و رنگ قبلی خود میز توجه 
کنید. بسیاری از پروژه های مرمت 
ساعت ها کار پرزحمت را می طلبد و 
روی جزئیات نسبتاً مهم کار می کند. 
اگر با اشیای ظریفی کار می کنید 
که از سن شما بزرگ تر هستند، 
باید مطمئن شوید که می توانید 
برای مدت طولانی تمرکز کنید. به 

همان اندازه که بازسازی فوق العاده 
است، مهارت بازسازی نیز اهمیت 
دارد. شما برای بازیابی مجدد اشیا 
عاوه بر تخیل خود به مهارت تان 
متکی هستید، بنابراین باید مایل 
باشید که ساعت ها وقت صرف 
کنید و روی جزئیات تمرکز کنید. 
همچنین بینش جالبی در نحوه 
انجام کار حرفه ای ها در بازسازی 
آثار هنری وجود دارد که ممکن 
است چیزی باشد که بخواهید آن 

را امتحان کنید.
شما می خواهید همه چیز را به 
سرعت تغییر دهید و مستقیماً 
آنها را بهبود بخشید. به عنوان مثال 
می توانید زمان خود را صرف بازیابی 
یک ساعت قدیمی، تمیز کردن 
آن و از بین بردن خط وخش از 
صفحه اش کنید. سپس می  توانید 
با افزودن یک نوار جدید و مدرن 
به صفحه، آن را زیباتر کنید. این 
نوع پروژه برای افرادی جذاب 
است که به وسایل قدیمی احترام 
می گذارند. شما این فرصت را 

دارید که بسیاری از ویژگی های 
قدیمی که یک کالا را بسیار جذاب 
می کند، حفظ کنید، اما در واقع 
به آن هدفی می دهید که مربوط 
به دنیای مدرن است. مثاً رنگ 
کردن قاب یک آیینه قدیمی یا 
جا دادن چوب آن می تواند ظاهری 
متفاوت تر به آیینه بدهد. اگر به 
فکر نقل مکان به خانه دیگری 
هستید اما نمی خواهید مبلمان 
قدیمی تان را دور بیندازید یا اهدا 
کنید، می توانید آن را با زدن یک 
لایه رنگ یا لاک تغییر دهید. 
مبلمان می تواند تغییر بسزایی در 
دیزاین داخلی منزل داشته باشد؛ 
با عوض کردن رویه پارچه ای یا 
افزودن کوسن های رنگین می توانید 
دست به کار شوید و شکل ظاهری 

مبلمان خود را تغییر دهید.
وقتی صحبت از بازیافت و بازسازی 
گزینه های  می شود،  مبلمان 
که  دارد  وجود  فوق العاده ای 
می تواند کارهای خوبی برای خانه 

شما انجام دهد.

مرمت

باغبانی و زندگی 
تخیل قوی. شما باید بتوانید 
به یک آیتم از وسایل خانه 

همان طور که اکنون هست، نگاه 
کنید و تصور کنید  با کمی تغییر 

در آینده چه شکلی می تواند 
باشد. به طور مثال می توانید 

چهارچوب تلویزیون قدیمی تان 
را به شکل یک آکواریوم ببینید 
و این می تواند ایده ای جالب و 
شگفت انگیز باشد. یا صندلی 
چوبی کهنه و قدیمی را در نظر 

بگیرید که می تواند تغییر کاربری 
داده و تبدیل به گلدانی زیبا 
در گوشه ای از نشیمن خانه 

شود. برای داشتن فضایی زیباتر 
به کارگیری گل و گلدان به فضا 
زندگی می بخشد. تاش کنید 
چند مهارت بیشتر یاد بگیرید. 
این مورد بخصوص در مورد 
نجاری و نقاشی بسیار مفید 

است. این به شما کمک می کند 
تا از اقام خود نهایت استفاده 
را ببرید و آنها را مطابق با هدف 

جدیدشان در زندگی اصاح کنید. 
این کار مقدمه ای عالی برای 

ارتقای مبلمان شما خواهد بود.

هجوم سرزندگی به 
طرح  های بهاری دنیای مد

راضیه خوئینی ها/ بهار با آن آسمان آبی اش، شکوفه  های سفید و صورتی اش و هیاهوی 
دید و بازدیدش در تعطیات نوروزی، دوست داشتنی تر از همیشه از راه می رسد. هر 
سال همراه با پیچیدن طراوت بهاری در فضا، غالباً به صرافت تغییر و تحولاتی در 
وضعیت ظاهری و زندگی خود می افتیم و با مدل هایی تازه به استقبال این زیبایی  ها 
می رویم. پس از خداحافظی با لباس  های مخملی، کت  های خز و رنگ  های زمستانی، 
در آستانه سال نو، تیپ  های بهاری بسیار باشکوه و رنگارنگی رونمایی می شود. 
برای این فصل متعادل و پر از رنگ های شاد، برخی از کاسیک  ها مانند لباس  های 
سرهمی و شلوار های پیش بندی به ملزومات مد تبدیل شده است. طراحان لباس 
رنگ  های تند و شاد، ترکیبی از سبک ها، جنس  های لخَت و سبک، مانتو  های بلند، 
پیراهن  های راحتی ماکسی، بلوز های پرچین، زنبیل و ساک  های حصیری و طراحی  های 

گلدار را انتخاب کرده اند و همگی را گردهم آورده اند تا ما را به سالی نو با همه 
تازه هایش دعوت کنند. برخی برند ها ما را به سفری در زمان دعوت می کنند. 

این برند ها از ترند های بهاری دهه  های 40 تا 50 و البته دهه 90 الهام گرفته اند: 
تکه  های تزئینی قاب بافی و کمربند های بلند و پهن الهام از دهه 40 و 50 
و ترند جین از دهه 90 دوباره ظاهر شده است. دامن  های کمردار هم که 
مستقیماً تحت تأثیر دهه نود قرار گرفته اند باز به عرصه مد برمی گردد.

بهاریشوید

کدام شلوارها

شلوار جین در بهار و تابستان 1402 از 

مدل گشاد و حتی خیلی گشاد دوباره پشت 

ویترین فروشگاه  ها خودنمایی می کند. شلوار های 

گشاد فاق بلند که از مد دهه پنجاه الهام گرفته شده 

است و شلوار های کتان سبک و خنک که راحتی را 

به شیکی می افزایند همگی از مد های بهاری است. 

اما طرح  های چاپی و رنگی همچنان روی شلوار ها 

زیبا به نظر می رسند و مدل هایی با طرح  های 

گل گلی، شطرنجی یا راه راه، نشانی از 

بهار با خود دارند.


